
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 39 41 43

PROVINCIA DI MILANO

120 MILANO # Villaggio di Partenza 10.0 10.40 10.40 10.40

115 MILANO # km 0 0.0 0.0 305.0 11.00 11.00 11.00

120 Abbiategrasso : ss.494 9.7 9.7 295.3 11.15 11.14 11.14

85 Ponte sul Ticino # ss.494 7.9 17.6 287.4 11.26 11.25 11.24

PROVINCIA DI PAVIA

102 VIgevano : sp.206 4.6 22.2 282.8 11.33 11.31 11.30

101 Belcreda ; v.Agricoltura 4.9 27.1 277.9 11.40 11.38 11.36

104 Gambolo' # sp.183 2.4 29.5 275.5 11.44 11.42 11.40

98 Tromello ; sp.183 6.9 36.4 268.6 11.54 11.52 11.49

94 Ottobiano # sp.183 6.5 42.9 262.1 12.04 12.01 11.58

93 Mede # sp.193bis 8.7 51.6 253.4 12.17 12.14 12.10

89 Torre Beretti # ss.494 8.8 60.4 244.6 12.31 12.26 12.22

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

90 Ponte FIume Po # ss.494 4.3 64.7 240.3 12.38 12.33 12.29

138 Valenza ; sp.494 7.1 71.8 233.2 12.50 12.45 12.40

111 Valmadonna # sp.494 5.3 77.1 227.9 12.58 12.52 12.47

89 Ins. sp.10var ; sp.10var 4.3 81.4 223.6 13.05 12.59 12.53

95 Svinc. di Alessandria # sp.30 6.2 87.6 217.4 13.15 13.09 13.03

104 Svinc. di Oviglio : sp.240-sp.245 9.4 97.0 208.0 13.31 13.24 13.17

105 Oviglio ; sp.246-sp.245 5.1 102.1 202.9 13.40 13.32 13.25

Rifornimento/Feed Zone 1: km 104 - 107

142 Abbazia di Masio # sp.245 5.1 107.2 197.8 13.48 13.40 13.32

PROVINCIA DI ASTI

141 Mombercelli : v.Marconi-sp.5 15.3 122.5 182.5 14.10 14.01 13.52

235 Castelnuovo Calcea : sp.5 4.1 126.6 178.4 14.17 14.07 13.58

148 P.L. # sp.5 1.1 127.7 177.3 14.19 14.09 14.00

229 Piana del Salto : sp.7 5.6 133.3 171.7 14.28 14.17 14.08

PROVINCIA DI CUNEO

172 Santo Stefano Belbo ; sp.592 5.2 138.5 166.5 14.35 14.24 14.15

273 Rocchetta Belbo # sp.592 9.7 148.2 156.8 14.50 14.39 14.28

336 Quadr. di Borgomale # sp.31 3.6 151.8 153.2 14.56 14.44 14.34

558 Cravanzana # sp.31 5.4 157.2 147.8 15.11 14.58 14.47

785 Niella Belbo # sp.103 10.2 167.4 137.6 15.27 15.13 15.01

665 Bv. di Monesiglio ; sp.54 9.7 177.1 127.9 15.40 15.26 15.13

480 Sala delle Langhe ; sp.343 9.5 186.6 118.4 15.53 15.38 15.25

438 Ceva : ss.28 5.0 191.6 113.4 16.00 15.45 15.31

Rifornimento/Feed Zone 1: km 194 - 197

487 Bagnasco # ss.28 10.1 201.7 103.3 16.15 15.59 15.45

579 Garessio # ss.28 12.3 214.0 91.0 16.34 16.17 16.02

719 Ormea # ss.28 11.7 225.7 79.3 16.51 16.33 16.18

PROVINCIA DI IMPERIA

936 Colle di Nava # ss.28 9.7 235.4 69.6 17.06 16.47 16.31

240 Pieve di Teco # ss.28 10.6 246.0 59.0 17.20 17.01 16.44

304 galleria # 181m 2.3 248.3 56.7 17.24 17.05 16.48

350 galleria # 1875m 2.0 250.3 54.7 17.27 17.08 16.50

342 galleria # 622m 2.1 252.4 52.6 17.30 17.11 16.53

335 galleria # 523m 0.9 253.3 51.7 17.31 17.12 16.54

211 galleria # 462m 2.5 255.8 49.2 17.35 17.15 16.57

142 Chiusavecchia # ss.28 2.0 257.8 47.2 17.38 17.18 17.00

77 Pontedassio # sp.32-ss.28 4.9 262.7 42.3 17.44 17.24 17.06

12 Imperia-Oneglia ; P.Dante-v.Repubblica-ss.1 6.5 269.2 35.8 17.53 17.32 17.14

32 Imperia- Porto Maurizio # ss.1 3.7 272.9 32.1 17.59 17.38 17.19

3 San Lorenzo al Mare ; v.Cipressa-sp.47 4.9 277.8 27.2 18.05 17.44 17.25

220 Costarainera # sp.77 4.4 282.2 22.8 18.17 17.55 17.35

239 Cipressa # sp.77 1.3 283.5 21.5 18.19 17.57 17.37

11 Aregai ; ss.1 3.2 286.7 18.3 18.23 18.01 17.41

13 Santo Stefano a Mare # ss.1 1.9 288.6 16.4 18.26 18.04 17.43
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13 Riva Ligure # ss.1 1.3 289.9 15.1 18.28 18.05 17.45

5 Arma di Taggia : v.Stazione-v.Boselli-ss.1 2.2 292.1 12.9 18.31 18.08 17.48

11 galleria # 142m-ss.1 1.1 293.2 11.8 18.32 18.10 17.49

22 Bv. per Poggio di Sanremo ; v.Duca d'Aosta 2.6 295.8 9.2 18.36 18.13 17.53

160 Poggio di Sanremo : sp.55 3.7 299.5 5.5 18.43 18.20 17.59

11 Ins. ss.1 ; v.Cavallotti 3.3 302.8 2.2 18.47 18.24 18.03

5 SANREMO # via Roma 2.2 305.0 0.0 18.50 18.27 18.05

NOTE:

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 97.5 - 127.7

Galleria/Tunnel:  km  - 248.3 - 250.3 - 252.4 - 253.3 - 255.8 - 293.2

Rifornimento/Feed Zone 1: km 104 - 107

Rifornimento/Feed Zone 1: km 194 - 197


